[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 мая 2015 года

№ 193
г. Ливны
В соответствии с Уставом Ливенского района, Положением «О публичных слушаниях в Ливенском районе», утвержденным постановлением Ливенского районного Совета народных депутатов от 22 октября 2005 года № 210, администрация Ливенского района постановляет:

1.
Провести 19 мая 2015 года в 15 часов 00 минут в зале заседания
администрации Ливенского района публичные слушания по вопросу:

- Отчет об исполнении бюджета Ливенского района за первый квартал 2015 года.

2. Ответственность за подготовку материалов для проведения публичных слушаний возложить на управление финансов администрации Ливенского района (Л.А. Дьяконова|.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ливенский край» и размещению на официальном сайте муниципального образования -Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

Ю.Н. Ревин